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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 E PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2023 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Nga: Agjencia Sherbimeve Publike  adresa: Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan. 

 

Për: “AD OIL” sh.p.k.   me adresë: Elbasan Paper PAPER Fshati Paper, rruga 

automobilistike Elbasan-Peqin km 7 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur . 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburant Gazoil D1”, me fond limit prej 

4.166.666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë  e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti I Agjencisë se Sherbimeve 

Publike, Bashkia Elbasan për vitin  2023. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83481-10-12-2023 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: A)  Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto   

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren 

e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 
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  Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

 

1. “AD OIL” sh.p.k.  me Nipt: L43611201A  
 

Vlera e ofruar e marzhit të fitimit në vlerë absolute  eshtë 15,00 lekë/litër dhe me vlerë 

kontrate  prej 4.166.666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë  e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh. 
 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AD OIL” 

sh.p.k. me adresë: Elbasan Paper PAPER Fshati Paper, rruga automobilistike Elbasan-Peqin 

km 7, se oferta e paraqitur me vlerë : marzhi i fitimit i shprehur në vlerë absolute 15,00 

lekë/litër dhe me vlerë kontrate prej 4.166.666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë  e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh. eshte identifikuar si fitues  

i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, Drejtoria e Prokurimeve 

Publike, rruga "Petraq Popa",  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 ditëve   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                              Drejtori i Përgjithshëm i ASHP 

                                                                                             Agron Lulaj 
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